

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont pomieszczeń 401-410, pomieszczeń łazienek, korytarza w budynku nr 6 w K-3619 ul.
Nowowiejska 28 w Warszawie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Jednostka Wojskowa Nr 2063
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 010210333
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Stefana Banacha 2
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Warszawa
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 02-097
- 1.4.4.) **Województwo:** mazowieckie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 261824121
- 1.4.8.) **Numer faksu:** 261824108
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** ozdgw.zamowienia@ron.mil.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://ozdgw.wp.mil.pl>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inny zamawiający
- jednostka wojskowa
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00062268/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2021-05-24 10:12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00048279/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
2.10. Identyfikator pozycji planu postępowań

Przed zmianą:

Po zmianie:

1.1.21 Remont pomieszczeń nr 401-410, pomieszczeń łazienek i korytarza w budynku nr 6 ul. Nowowiejska 28 w Warszawie

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.10. Okres realizacji - dni

Przed zmianą:

42

Po zmianie:

70

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Termin realizacji zamówienia wynosi 42 dni, Zamawiający jednocześnie w załączniku nr 9 do SWZ, tj. "Opisie przedmiotu zamówienia" zastrzega, iż Wykonawca wykonywać będzie prace w godzinach pracy w obiekcie.

Po zmianie:

Termin realizacji zamówienia wynosi 70 dni, Zamawiający jednocześnie w załączniku nr 9 do SWZ, tj. "Opisie przedmiotu zamówienia" zastrzega, iż Wykonawca wykonywać będzie prace w godzinach pracy w obiekcie.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-05-27 08:45

Po zmianie:

2021-06-02 08:45

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-05-27 10:30

Po zmianie:

2021-06-02 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-06-25

Po zmianie:
2021-07-01